
8’DE

2’DE

AK Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, 
Burdur’un pilot il seçildiği Süt Sığırcılığı İşletmelerinin 
Belgelendirilmesi Projesi’nde yeni başvuru döneminin 
başlaması üzerine açıklamalarda bulundu.

Burdur’un tarım ve hayvancılık alanındaki öncü 
rolünü güçlendirecek önemli bir adım daha atıldı. AK 
Parti Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem Korkmaz, 
Burdur’un pilot il olarak seçildiği “Süt Sığırcılığı İşlet-
melerinin Belgelendirilmesi Projesi”nde yeni başvuru 
döneminin başladığını duyurdu. 

6’DA

6’DA

5’TE2’DE

Burdur Belediyesi elektrikli araçlar için şarj istasyonu kurdu. Başkan 
Ercengiz, yatırımların süreceğini belirtti.

Burdur Belediyesi, çevreci ve sürdürülebilir ulaşım politikaları 
kapsamında önemli bir adım daha attı. Ilıcalar mevkiinde bulunan 
petrol istasyonunda elektrikli araç istasyonu hizmete girdi.

7’DE

.
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İDDİALI
BAŞLANGIÇ

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, mahalle muh-
tarlarıyla bir araya geldi.

Burdur Belediyesi Meclis 
Salonu’nda düzenlenen toplantı-
ya Başkan Ali Orkun Ercengiz’in 
yanı sıra Belediye Başkan Yardım-
cıları Hülya Eraslan ve Ali Say ile 

35 mahalle muhtarı katıldı. 
Başkan Ercengiz, toplantıda 
yaptığı konuşmada ekonomik 
zorluklara, tasarruf tedbirlerine, 
sokak düğünlerine yönelik artan 
şikâyetlere ve sokak hayvanlarıy-
la ilgili yasal düzenlemelere 
dikkat çekerek muhtarlarla görüş 
alışverişinde bulundu.

✒ Burdur ve bölgemizin en köklü, güçlü  
tarım-çiftçi ve sivil toplum kuruluşlarından biri 
olan S.S. Isparta Burdur Pancar Ekicileri Koope-
ratifi’nin yaklaşan genel kurulu öncesinde 
başkan adayları sahaya inmeye başladı. 

✒ Pancar Ekicileri Kooperatif başkanlığına 
adaylığını açıklayan Mehmet Yavaş ve ekibi, 
geçtiğimiz Cumartesi günü İstasyon Park’ta 
basın mensuplarıyla düzenlenen kahvaltılı 
toplantıda bir araya geldi.

Bilindiği gibi;  S.S. Isparta Burdur Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Burdur’un yanı sıra bölgesel 
bir karakter taşıyan (Isparta, Antalya, Denizli, 
Afyon) bölgedeki pancar üreticilerinin örgütlü 

kuruluşu. Bir zamanlar yüzbinlerle ifade edilen 
üye yapısı günümüzde 20 bin ortaklı durumda.

Mehmet Yavaş tanıtım toplantısında koopera-
tifin tarihsel geçmişine bölge gücüne ve üye 
yapısına vurgu yaparak, 20-25 bin ortağın koope-
ratifin sahibi olduğunu sıkça yineledi, ekip 
arkadaşlarını tanıtırken yaptığı konuşmada 
hedeflerini anlattı, gazetecilerin sorularını cevap-
ladı. 

Konuşmasında Burdur-Isparta Pancar 
Ekicileri Kooperatifinin 1953 yıllına dayanan 
köklü bir geçmişi olduğunu hatırlatan Yavaş, 
pancarn üreticisinin örgütlü gücü kooperatifi 
daha iyi yerlere taşımak, yeni projjeler ve yatırım-
larla güçlendirmek için aday olduklarını dile 
getirdi.

Son günlerde yaşanan depremler, 
Burdur’da olası bir depreme karşı 
farkındalığı yeniden gündeme 
taşıdı. 

İnşaat Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi Burdur Temsilciliği, 
yaptığı açıklamada yapı güvenliği-
ne dikkat çekerek, "Depremin ne 
zaman olacağını değil, yapılarımızı 
nasıl daha dirençli hale getireceği-
mizi konuşmalıyız" çağrısında 
bulundu. 

Açıklamada, özellikle son 50 
yıl içinde inşa edilen pek çok 
binanın güncel deprem yönetme-

liklerine uygun olmadığı hatırlatıl-
dı.

İnşaat Mühendisleri Odası, 
mevcut yapı stokunun gözden 
geçirilmesi ve en riskli yapılardan 
başlanarak gerekli önlemlerin 
alınmasının hayati olduğunu 
vurguladı. 

Proje aşamasından denetim 
süreçlerine kadar kentte depreme 
dirençli bir yapılaşma için çalıştık-
larını belirten temsilcilik, “Dep-
remden kaçmak mümkün değil 
ama önlem almak mümkün” 
diyerek tüm kamu kurumlarını iş 
birliğine davet etti.

 "Zorlukları
birlikte aşacağız"

Kooperatifçilik; toprağın 
bereketine, emeğin 
kıymetine ve birlikte 
üretmenin gücüne inanan 
insanların yol arkadaşlığı-
dır. İşte bizler de bu 
anlayışla, ortaklarımızın 
sesi olmak, sorunlarına 
çözüm üretmek ve 
kooperatifimizi hak ettiği 
yere taşımak için yola 
çıkmış bir kadroyuz.

“

“

3 Mayıs
mesajı

6’DA

MAKÜ’DE SPOR TURİZMİ

İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Burdur Temsilciliği

   



■ BELEDİYE BASIN

■ HABER MERKEZİ

Az çok ilgilenenlerin ya da asıl ilgililerinin bilecekleri 
gibi, 5 Mayıs tarihi de 9 Mayıs tarihi de ‘’Avrupa Günü’’ 
olarak kutlanıyor! Yani, ‘Avrupa Günü’, Avrupa Konseyi 
(AK) tarafından 5 Mayıs’ta, Avrupa Birliği (AB) tarafından 
da 9 Mayıs’ta kutlanıyor! Ve bugünün asıl maksadı ‘Avru-
pa’nın barış ve birliğini’ korumakmış!

BİRLİK VE BERABERLİĞİNİZİ SEVSİNLER! 
SİZİN KEFERE ve FECERE GÜRUHU EMİ! 

Yine ilgilenenlerin veya ilgililerinin ve belki de Av- 
rupalıların bilecekleri gibi, Avrupa Günü’nün ilk tanınması, 
1964’te tanıtılan Avrupa Konseyi tarafından gerçekleştiril-
miş… Avrupa Birliği (AB) daha sonra, Avrupa Kömür ve 
Çelik Topluluğu’nu ilk öneren 1950 Schuman Bildirgesi’nin 
anısına kendi Avrupa Günü’nü kutlamaya başlamış ve bu 
durum bazıları tarafından ‘Schuman Günü’ veya ‘Birleşik 
Avrupa Günü’ olarak anılmaya başlamış. O nedenledir ki, 
her iki tarih ve günde Avrupa Bayrağının asılmasıyla başla-
yıp çeşitli etkinliklerle kutlanıyormuş!

Ayrıca; AB’nin “Avrupa Günü”, Avrupa Topluluklar 
Birliği (ATB)’nin öncül kuruluşu tarafından ve 1985 te tanı- 
nıp tanıtılmış olan bir gün imiş… Ve 1985 yılında Avrupa 
Komisyonu tarafından ve Pietro Adonnino Başkanlığında-
ki “Halkın Avrupası” adlı özel Komisyonun raporuna tepki 
olarak bir ‘’Kültürel İkonlar Yığını’’ başlatmış ve bu yığının 
amacı Avrupa Topluluğu (AT) üye devletlerinin nüfusları 
arasında Pan-Avrupa kimliğini ‘yani kültürel ve ekonomik 

 Tâceddin Dergâhı
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anlamda Avrupa ile kişisel olarak özdeşleştirme duygusunu!) 
teşvik ederek Avrupa’nın entegrasyonunu kolaylaştırmak’ imiş… 

Ve Avrupa Konseyi, 29 Haziran 1985 tarihinde ve Milano’da 
Avrupa Bayrağı ile diğer öğelerle birlikte “Avrupa Günü’’ nü kabul 
ederek günü resmileştirmiş.

Her neyse: benim asıl maksadım bu kefere ve fecere güruhu-
nun Birliğini tanıtmak değil, bilmeyenlerin ve bu birliğe girmek 
için yan yatıp çamura batanların beyhude bir arayış ve gereksiz bir 
çalışma içinde olduklarını hatırlatmaktı! O nedenle, ben arada bir 
yaptığım gibi bugünde iğneyi kendimize, çuvaldızı ise İslam 
ülkelerinin dalalet ve hıyanet, ga�et içinde olan, Avrupa gibi ka- 
pitalist-materyalist, Amerika gibi Emperyalist ve İsrail gibi Siyonist 
devletlere hizmet eden, dolayısıyla da ülkelerine, devlet ve millet-
lerine, daha da beteri dinlerine diyanetlerine ihanet eden yönetici-
lerine ve İslâm’dan, dinden îmandan, âhiret gününden bîhaber 
olan ya da nefislerinin esiri olan haklarına batıracağım:

İSLÂM ÜLKELERİ’NİN YÖNETİCİLERİ DE
HALKLARI DA ‘DOMUZ DERİSİNDEN!!!

POST’ GÂVURDAN DOST OLMAYACAĞI
GERÇEĞİNİ ‘YA ANLAMIYORLAR YA DA
ANLAMAK İSTEMİYORLAR HERHALDE!

2024 yılı verilerine göre, gezegende ve şu anda 8,200 insan 
nefes alıp verdiği gibi, bu insanların 2 milyara yakın bir bölümünü 
Müslümanlar teşkil ediyor. Ve dünya da 57 İslâm Ülkesi olduğu 
gibi, yaklaşık 50 ülkenin nüfusunun çoğunluğu Müslüman olduğu 
biliniyor! Ancak, bu 57 ülkenin dünyadaki üretim payı yüzde 7’ler- 
de seyrediyormuş… Yani, Müslümanlar dünya nüfusunun ortala-
ma 4’te birini teşkil ederlerken, üretimleri 7’de birlerde seyrediyor-
muş… Oysa bizim dinimiz inananların beşikten mezara kadar ilim 
tahsil etmeyi ve ilim Çin’de bile olsa gidip bulmayı, artı hiç ölmeye-
cekmiş gibi bu dünya, yarın ölecekmiş gibi de öte dünya için ça- 
lışmayı-dolayısıyla da üretmeyi emrediyor! Amma velâkin, günü-
müz Müslümanı bu İlâhî emirlerin tam tersini yapıyor!

DİNLERİ VAR İŞİMİZ GİBİ, İŞLERİ VAR DÎNİMİZ GİBİ!
Bu sözü, Avrupa seyahatinden sonra kendisine ‘’Avrupa 

nasıldı?’’ şeklindeki bir soruya Mehmed Akif Ersoy’un verdiği bir 
cevaptır. Yani, Avrupalıların dinleri bâtıl, yürürlükten kalkmış ve 
tahrif edilmiş kitapları gibi bozuk, işlerinin ise İslâm’ın tarif ettiği 
şekilde sağlam olduğunun kısaca tarifidir-özetidir!

İSLÂM ÜLKELERİ ‘BİRLİK BERÂBERLİK’ VE
GÜÇBİRLİĞİ YAPABİLSELER’’, DAYANIŞMA
İÇİNDE OLSALAR ‘’DÜNYAYI KENDİLERİNE

MUHTAÇ-MECBUR HÂLE GETİREBİLİRLER
Dünyamız da ve bilhassa günümüzde, bırakın 2 milyara yakın 

Müslümanın bir beraber olmasını, birlik beraberlik içinde olmasını 
ve 57 İslâm Ülkesinin bir araya gelmesini, apartman komşuları, 
hattâ kat mâliklerinin, kapı komşularının bile bir araya gelmedikle-
ri, hattâ hattâ birbirlerine selâm dahî alıp vermedikleri dolayısıyla 
da bırakın İslâm kardeşliğini, komşu dostluğu bile oluşturamadık-
ları bir devirde ve ülke de yaşıyoruz maalesef! Oysa bu konuda 
sevgili Peygamberimiz ‘’Komşusu açken tok yatan bizden değil-
dir… Komşusu kendisinin şerrinden emin olmayan bir kişi kâmil 
Müslüman değildir!” Ayrıca, “Cebrail (a.s) bana komşuyu öyle tarif 
etti ki, ben neredeyse komşuyu komşuya mirasçı kılacak sandım!’’ 
buyuruyor!    

Velhâsıl-ı kelâm; benim bugünkü konum komşu ilişkileri 
değil, ‘Avrupa Birliği Günü’ idi. Ancak, az veya çok, şöyle ya da böyle 
sayıları 57’yi bulan İslâm Ülkeleri bir beraber olamaz, dolayısıyla da 
insanları zillet içinde yaşarlarken; 27 gayrimüslim Avrupa Ülkesi bir 
araya gelmiş, güçlü bir beraberlik kurmuş ve dünyayı çekip çevirir 
hâle gelmiş durumda… O nedenle, ben ‘Cenab-ı Hakk, hak hakikat 
yolunda bir araya gelemeyip güçlü bir İslâm Birliği-beraberliği oluştu-
ramayan Müslüman ülke yöneticilerini-İslâm Ülkelerinin yöneticileri-
ni seçen-başlarında tutan ve onların olumsuz icraatlarına çanak 
tutan Müslümanlara ferâset ve basîret versin!’ diyorum. Ve ben sa- 
tırlarımı sevgili Peygamberimizin ‘‘Cemaatte-bir beraber olmakta 
rahmet, ayrılıkta ise azabın olduğu’’ şeklindeki hadisin hatırlat-
mak ve Efendimizin birlik ve beraberlikten kastının bedenlerin bir 
beraber olması veya insanların aynı mekânı paylaşıyor olması 
değil, gönül birliği-beraberliği, hede�erin ortak, o ortak hede�eri-
nin ise Allah (c.c) rızasıdır!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.   
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Burdur Belediyesi elektrikli araçlar için 
şarj istasyonu kurdu. Başkan Ercengiz, 
yatırımların süreceğini belirtti.

Burdur Belediyesi, çevreci ve 
sürdürülebilir ulaşım politikaları kapsa-
mında önemli bir adım daha attı. Ilıcalar 
mevkiinde bulunan petrol istasyonunda 
elektrikli araç istasyonu hizmete girdi.

Şarj İstasyonu ile ilgili açıklama 
yapan Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz: “Ilıcalar mevkiinde 
bulunan petrol istasyonumuza, uzun 
süredir mücadelesini verdiğimiz elekt-
rikli araç şarj istasyonu kazandırılmıştır.

Son yıllarda elektrikli araçların satışında yaşanan 
artış ve vatandaşlarımızdan gelen yoğun talep üzerine, 
Burdur Belediyesi olarak bu ihtiyaca kayıtsız kalmadık. 
Hem bir hizmet sunmak hem de yeni dönemde temiz 
enerjiye yönelik yatırımlarımıza bir yenisini eklemek 
adına bugün, WAT Enerji iş birliğiyle bu istasyonu 
hizmete açmış bulunuyoruz.

Geçmiş yıl verilerine baktığımızda, ülke genelinde 
elektrikli araç satışlarında %130’luk bir artış olduğunu 
görüyoruz. Bu da vatandaşlarımızın bu alana ciddi bir 

yönelimi olduğunu açıkça ortaya koyuyor. Bu nedenle, 
şarj istasyonu sayısını artırmayı planlıyor; aynı zamanda 
altyapı yetersizliklerinin giderilmesini de önemli görüyo-
ruz.

Burdur’da, kendi olanaklarımızla gerçekleştirdiğimiz 
bu yatırımı önemsiyor ve benzer yatırımların çoğaltılarak 
vatandaşlarımızın ihtiyaç duyduğu her noktaya elektrikli 
araç şarj istasyonlarının kazandırılmasını arzu ediyoruz. 
Hayırlı olsun” dedi.

3 Mayıs Türkçülük Günü dolayısıyla 
bir açıklama yapan İYİ Parti Burdur İl 
Başkanı Namık Kemal Özkan, Türk 
milliyetçiliğinin sadece bir fikir 
değil, aynı zamanda toplumun birlik 
ve beraberliğinin teminatı olduğunu 
vurguladı.

Özkan, açıklamasında Türkçülü-
ğün, Türk milletinin tarihine, kültürü-
ne ve diline sahip çıkmak amacıyla 
doğmuş güçlü bir fikir hareketi 
olduğuna dikkat çekerek, “3 Mayıs, 
Türk milliyetçiliğinin milletimizin 
köklü geçmişinden beslendiğinin en 
önemli göstergesidir. Türkçülük; 
zaferlerle dolu geçmişimizi, ortak 
değerlerimizi ve milli kimliğimizi 
yaşatmayı hedefleyen bir ideolojidir” 
dedi.

Özkan açıklamasında şu ifadelere yer verdi;
"’TÜRK MİLLİYETÇİLİĞİ , TOPLUMSAL 
DAYANIŞMANIN TEMELİDİR."

Türkçülüğün, Türk milletinin kültürünü, dilini ve 
tarihini savunmak amacıyla ortaya çıkmış bir hareket olup, 

“3 Mayıs, Türk milliyetçiliğinin, Türk milletinin tarihindeki 
derin köklerinden güç aldığının bir sembolüdür. Türkçülük, 
milletimizin geçmişteki zaferlerini, kültürünü ve kimliğini 
yaşatmayı hedefleyen, ortak değerlerde birleşmeyi sağlayan 
bir ideolojidir.

“BİRLEŞİK TÜRKİYE, GÜÇLÜ 
BİR GELECEK DEMEKTİR”

Türk milliyetçiliğinin sadece bir ideoloji olmadığı-
nı, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın ve huzurun 
temelidir. “Türkçülük, sosyal adaletin sağlanması, 
toplumda eşitlik ve fırsat eşitliği için mücadele etme 
anlayışıdır. Tüm Türk halkı, aynı hedef doğrultusunda 
ilerleyerek, huzurlu ve güvenli bir toplumun inşa 
edilmesine katkı sağlayabilir .

“GENÇLERİMİZ, TÜRKÇÜLÜĞÜN 
GÜCÜYLE GELECEĞE YÖN VERSİN”

Gençlerin Türkçülük düşüncesini sahiplenerek, milli 
değerleri yaşatacak şekilde yetişmesinin önemini vurgu-
lar: “Türk gençliği, Türkçülüğün felsefesinden güç alarak, 
yarının Türkiye’sinde daha güçlü bir rol üstlenecektir. 
Eğitimde, sanatta, bilimde ve kültürde yükselen genç 
nesiller, milletimizin en büyük güvencesidir.”

Türk milletinin birlikteliğini ve gücünü simgele-
yen "Ne mutlu Türk’üm diyene!" sözünü bir kez daha 

hatırlatarak, Türkçülük Günü kutlu olsun.
“Bu kutsal günde, tüm Türk milletinin 3 Mayıs’ı coşku 

ve birlik içinde kutlamasını diliyor, Türk milletinin özgürlük 
ve bağımsızlık mücadelesinin yılmaz savunucusu olmaya 
devam edeceğimizi belirtiyorum."

BUGÜN ‘’AVRUPA GÜNÜ’’YMÜŞ!
(SİZİN GÜNÜNÜZ YOK, NESLİNİZ
KESİLİP KÖKÜNÜZ KURUSUN!!!)

BİR MUM BAŞKA BİR MUMU TUTUŞTURMAKLA
IŞIĞINDAN BİR ŞEY KAYBETMEZ! Hz. Mevlânâ

KİM KAZAMANAZSA BU DÜNYADA BİR EKMEK
PARASI, DOSTUNUN YÜZ KARASI, DÜŞMANININ

MASKARASI! Mehmed Akif Ersoy
BİR ARAYA GELMEK BAŞLANGIÇTIR, BİR ARADA

DURABİLMEK İLERLEMEDİR, BİRLİKTE ÇALIŞMAK
İSE BAŞARIDIR! Henri Ford 

EKMEĞİNİ YALNIZ YİYEN, YÜKÜNÜ DİŞİYLE TAŞIR!
YALNIZ KUŞ YUVA YAPMAZ ve 

YALNIZ TAŞ DUVAR OLMAZ! Atasözü

Burdur'da yeni şarj istasyonu hizmete girdi
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✒ Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), spor turizmi alanındaki başarılı 
çalışmalarıyla hem uygulamalı eğitime 
hem de bölgesel kalkınmaya önemli 
katkılar sunuyor. MAKÜ Sporcu Eğitim ve 
Kamp Merkezi'nde yıl boyunca gerçekleş-
tirilen ulusal ve uluslararası organizasyon-
larla spor turizmi 12 aya yayılıyor.

✒ Lavanta Tepesi Hotel, Spa & Kamp 
Merkezi; uzman kadrosu, modern tesisleri 
ve sporculara yönelik olanaklarıyla dikkat 
çekiyor. Ocak-Nisan döneminde birçok 
önemli spor etkinliğine ev sahipliği yapan 
merkez, Mayıs ayından itibaren etkinlik 
temposunu daha da artırıyor.

MAKÜ Sporcu Eğitim ve 
Kamp Merkezi’nde spor
turizmi hızla gelişiyor

MAKÜ, yıl boyunca gerçekleştirilen 
ulusal ve uluslararası organizasyonlarla 
spor turizmini 12 aya yayıyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversite-

si (MAKÜ), spor turizmi alanındaki başarılı 
çalışmalarıyla hem uygulamalı eğitime hem 
de bölgesel kalkınmaya önemli katkılar 
sunmaya devam ediyor.
Spor turizmi için kesintisiz hizmet

Lavanta Tepesi Hotel, Spa & Kamp 
Merkezi, uzman kadrosuyla sporculara ve 
takımlara yıl boyunca kaliteli hizmet 
sunuyor. Ocak-Nisan döneminde birçok 
önemli spor etkinliğine ev sahipliği yapan 
merkezimiz, Mayıs ayından itibaren spor 
faaliyetlerini daha da artırıyor.

Yılın ilk döneminde 
gerçekleştirilen etkinlikler

• Türkiye Üniversite Sporları Federas-
yonu:

• Masa tenisi ve bilek güreşi şampiyo-
naları

• Okul sporları:
• Voleybol, futbol, basketbol ve yüzme 

turnuvaları
• Türkiye Gelişmekte Olan Spor 

Branşları Federasyonu:

• Kuraş şampiyonası
• İzmir ve Denizli’den futbol takımları-

nın hazırlık kampları
• Kazakistan sürat pateni takımlarının 

bisikletle hazırlık kampı
Mayıs ayından itibaren 
spor turizmi hızlanıyor

Mayıs ayında Türkiye Üniversite 
Sporları Federasyonu bünyesinde Futbol, 
Squash ve Drone turnuvaları MAKÜ 
tesislerinde düzenlenecek. Haziran ayında 
başlayacak futbol kamp sezonuyla birlikte, 
Süper Lig takımları ve uluslararası futbol 
kulüpleri üniversitemizde konaklayacak.

Uluslararası etkinliklere
 ev sahipliği

MAKÜ, Eylül ayında Avrupa Üniversi-
teler Masa Tenisi Turnuvası'na ev sahipliği 
yapacak. Turizm Tesisleri Koordinatörlüğü 
ile Spor Bilimleri ve Sporcu Yetiştirme 
Uygulama Araştırma Merkezi iş birliğiyle 
Eylül-Aralık dönemi için de titiz bir çalışma 
yürütülüyor.

MAKÜ öğrencileri uygulamalı 
eğitimle güçleniyor

Üniversitemizde düzenlenen spor 
etkinlikleri, öğrencilerimiz için önemli bir 
uygulamalı eğitim fırsatı oluşturuyor. Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencileri, etkinlik 
operasyonları ve sporcu destek hizmetlerin-
de görev alırken, Turizm Fakültesi öğrenci-
leri ise konaklama ve etkinlik yönetimi 
alanlarında deneyim kazanıyor. Böylece 
öğrenciler, mezuniyet sonrası kariyerlerine 
donanımlı bir şekilde hazırlanıyor.

Spor turizmiyle Burdur’un
tanıtımı ve bölgesel kalkınma

MAKÜ’nün spor turizmi faaliyetleri 
sayesinde yerli ve yabancı turistler, şehir 
turlarıyla Burdur’un tarihi, doğal ve 
kültürel güzelliklerini keşfediyor.

Bu etkinlikler, bölgenin turizm hareket-
liliğini artırarak ekonomik kalkınmaya da 
destek oluyor.
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MAKÜ, Spor Turizmiyle
Burdur'a hareket katıyor!

SPOR

Süper Lig ve Avrupa takımları bu yaz Lavanta Tepesi'nde...
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TARİH YAYINCILIĞI FATİH SULTAN MEHMET
PORTRE - İNFOGRAFİK

                      Osmanlı'nın çağ açan hükümdarı: 
                               Fatih Sultan Mehmet

Osmanlı padişahı Sultan 2. Murat'ın oğlu 2. Mehmet, 30 Mart 1432'de dönemin başkenti 
Edirne'de doğdu. İki lalası Kasapzade Mahmut ve Nişancı İbrahim ile 1443'te 11 yaşın-
dayken Edirne'den Manisa'ya vali olarak gönderilen 2. Mehmet, aynı yılın sonlarında 
ağabeyi Amasya Valisi Şehzade Alaeddin Ali Çelebi'nin vefatı üzerine Osmanlı tahtının tek 
varisi oldu.

Babası Sultan 2. Murat'ın isteği üzerine 1444'te henüz 12 yaşındayken tahta çıkan 2. 
Mehmet, tahtı iki yıl sonra 1446'da tekrar babasına devretti. 2. Mehmet, babasının vefatı 
üzerine 19 yaşındayken yeniden tahta çıktı.

2. Mehmet devletin başına geçtikten sonra öncelikle Anadolu ve Balkanlar'daki 
durumu kontrol altına aldı, sorun çıkaran Yeniçeri Ocağı'nda değişiklikler yaparak İstan-
bul'un fethine odaklandı.

                         İstanbul'u fethederek "Fatih" oldu
İstanbul'un kuşatılması için 1452'nin ağustos ayında Boğaz'ı kontrol altına alacak 

Rumeli Hisarı'nın inşasını tamamlatan 2. Mehmet, defalarca girişimde bulunulmasına 
rağmen ele geçirilemeyen Bizans İmparatorluğu'nun başkenti İstanbul'u, 53 gün süren 
kuşatmanın ardından 1453'te fethederek "Fatih" unvanını aldı.

Fatih Sultan Mehmet, İstanbul'un fethi sırasında sadece askeri bir başarı değil, 
aynı zamanda o dönem için tarihi ve teknolojik sayılabilecek yenilikler uygulayarak çağ 
açıp çağ kapatacak derecede büyük bir dönüm noktası oluşturdu.

Sultan Mehmet, Macar usta Urban'a döktürdüğü devasa büyüklükteki "Şahi" topları 
ile defalarca kuşatılmasına rağmen aşılamayan Bizans surlarını yıkarak şehre girerken, 
bu toplar o zamana kadar görülmeyen bir büyüklüğe sahipti.

Haliç'e çekilen Bizans zincirini aşmak için Dolmabahçe'den Kasımpaşa'ya kadar 
kızaklarla gemileri karadan yürüten Sultan Mehmet, bu stratejisiyle taktiksel deha örneği 
olarak tarihe geçti.

Kuşatma sürerken şehrin bazı ileri gelenleriyle iletişim kurup içeriden bilgiler alan 
Fatih Sultan Mehmet, bu şekilde moral bozucu hamleler ve psikolojik savaş unsurlarını 
kullandı.

İstanbul'un fethinden sonra şehrin yağmalanmasına izin vermeyen Fatih, can ve mal 
güvenliği garantisi verdiği halkın gönlünü kazandı, fethin sembolü olarak da Ayasofya'yı 
camiye çevirdi. 

Ayrıca Ortodoks patrikliğini koruyarak dini hoşgörüye dayanan bir yöntemi benimse-
yen Sultan Mehmet, iskan politikaları ile şehri adeta yeniden canlandırdı.

İstanbul'un fethi, yalnızca askeri bir zafer değil, aynı zamanda siyasi, teknolojik ve 
kültürel dönüşümlerin de başlangıcı olurken, Fatih Sultan Mehmet bu yönüyle "çağdaş 
liderlik" anlayışını yansıtan önemli bir hükümdar olarak kabul edildi.

                            Padişahlığı döneminde 
                                  25 seferi yönetti
Sultan Mehmet, ilk tahta çıktığı dönemde ve İstanbul'un fethi sırasında sergilediği 

tutumlar nedeniyle, uzun yıllar devlet yönetiminde söz sahibi olan Çandarlı Halil Paşa'yı 
10 Temmuz 1453'te Edirne'de idam ettirdi.

Haçlı Ordusu'na karşı 1454'te Venedik ve Cenevizlilerle antlaşmalar yapan Fatih 
Sultan Mehmet, 1457'de Haçlı donanması Limni, Taşoz ve Semadirek'i işgal etse de 
İsmail Bey komutasında gönderdiği donanmayla kısa sürede bu bölgeleri geri aldı.

Fatih Sultan Mehmet 1461'de Trabzon Rum İmparatorluğu'nun varlığına son verdi, 
1462'de Rumeli seferine çıkarak Eflak'ı, 1463'te ise Bosna'yı ele geçirerek Osmanlı 
Devleti'ne bağladı.

İstanbul'u fethederek Doğu Roma'yı ele geçiren Sultan Mehmet, Batı Roma'yı da 
topraklarına katmak için harekete geçti. Gedik Ahmet Paşa komutasındaki donanmayı 
güney İtalya'ya sevk eden Fatih, 26 Temmuz 1480'de Otranto'yu ele geçirdi.

Padişahlığı döneminde 25 seferi bizzat yöneten Fatih, babası 2. Murat döneminde 
880 bin kilometrekare olarak devraldığı Osmanlı topraklarını, 2 milyon 214 bin kilomet-
rekareye çıkardı.

Gut hastalığı olan Fatih Sultan Mehmet, Anadolu'ya çıktığı sefer sırasında 3 Mayıs 
1481'de Gebze yakınlarındaki Hünkar Çayırı'nda vefat etti. Naaşı, kendi adını taşıyan 
Fatih Camisi'ndeki türbesine defnedildi.

         Devlet adamlığının yanında entelektüel bir kişiliğe sahipti
Tarihçiler tarafından "askeri deha" olarak gösterilen Fatih Sultan Mehmet, ordu 

düzenine yenilikler getirip ateşli ve son teknoloji silahları üretti, asker sayısını artırdı.
Osmanlı Devleti'ne düzenli ve sürekli bir yapı kazandırmak için önemli düzenlemeler 

yapan Sultan Mehmet, yönetim, maliye ve hukuk alanında belirlediği kuralları "Fatih 
Kanunnamesi" adı altında bir araya getirdi.

Devrinin büyük alimleri Akşemseddin, Molla Hüsrev, Molla Gürani, Molla Yegan, Hızır 
Bey ve Hocazade Muslihuddin'den ders alan Sultan Mehmet, merak ettiği alanlarda da 
uzman kişileri getirtip özel eğitim aldı.

Arapça, Farsça, Latince, İtalyanca ve Yunanca gibi birçok dil bilen Sultan Mehmet, 
matematik, coğrafya, astronomi ve fizik gibi pek çok farklı disiplinde de bilgi sahibiydi.

Sanata ve ilme verdiği önemle bilinen Fatih, İstanbul'un ve Osmanlı'nın ilk yükseköğ-
retim kurumu olan Sahn–ı Seman Medresesi'ni kurup, Semerkant'tan İstanbul'a davet 
ettiği Ali Kuşçu'yu buraya müderris yaptı.

Şiire de ilgi duyan Fatih Sultan Mehmet "Avni" mahlasıyla şiirler yazdı.
Tarihteki imparatorluk kurucularının vasıflarını taşıyan, dünya hakimiyetini amaç 

edinen padişah, entelektüel bir kişiliğe sahipti. Bazı Rum tebaalar onu, İstanbul'u 
elinde tutması sebebiyle "Kayser-i Rum" yani Roma İmparatoru olarak gördü.

                     İstanbul'a birçok eser kazandırdı
Sultan Mehmet, dünyanın en büyük saray müzelerinden biri olan, mimarisiyle yerli ve 

yabancı çok sayıda turistin ziyaret etmek için adeta sıraya girdiği Topkapı Sarayı'nı inşa 
ettirdi.

Saray, Sultan Abdülmecit'in Dolmabahçe Sarayı'nı yaptırmasına kadar devletin idari 
merkezi konumundayken 1924'ten itibaren ise müze olarak kullanılıyor.

Marmara Denizi, İstanbul Boğazı ve Haliç arasında bulunan ve İstanbul'un sembolik 
yapılarından biri olan Topkapı Sarayı'nda, Osmanlı dönemine ait koleksiyonlar, mimari 
yapılar ile yaklaşık 300 bin arşiv belge bulunuyor.

İstanbul'daki ilk külliye olma özelliğine sahip olan ve fetihten sonra yaptırılan Fatih 
Camisi ve Külliyesi'nde medrese, kütüphane, darüşşifa, hamam, çarşı ve türbeler yer 
alıyor.

Sultan Mehmet'in yaptırdığı eserlerden, 20 kapısı, 65 caddesi, 17'den fazla han ve 
4 bin dükkanıyla Osmanlı'dan bugüne miras kalan Kapalıçarşı, kente gelen yerli ve ya- 
bancı turistlerin en sık ziyaret ettiği yerler arasında bulunuyor.

Fatih'in kılıçları, kaftanları, zırhları ve yüzükleri gibi şahsi eşyaları günümüze kadar 
özenle korunarak Topkapı Sarayı'nda sergileniyor.

Çağ açan Türk Hükümdarı
FATİH SULTAN

MEHMET,
vefatının 544’üncü

yıl dönümü
(3 Mayıs 1481)

(AA)
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SPOR FENERBAHÇE
SPOR KULÜBÜ

  Fenerbahçe Spor Kulübü 118 yaşında
1899 yılında "Siyah Çoraplılar" adıyla bir araya gelen ve daha 
sonra 1902 yılında Kadıköy Futbol Kulübünü kuran Moda ve 
Kadıköy'deki gençlerin bu iki girişimi başarıyla sonuçlanamadı. 
Aynı gençler, 1907 yılında bir daha kapanmamak üzere Fener-
bahçe Futbol Kulübünü kurdu. 

Milli Mücadele ve Kurtuluş Savaşı'ndaki mücadelesiyle de 
tarihe geçen Fenerbahçe'de ilk başkan Ziya Bey (Songülen), ilk 
genel sekreter Ayetullah Bey, ilk genel kaptan ve veznedar Necip 
Bey (Okaner) oldu. Fenerbahçe Futbol Kulübü, 1908 yılında der- 
nekleşen ilk kulüp olma ünvanını elde etti. Kuruluşunda renkleri 
sarı-beyaz olan Fenerbahçe Futbol Kulübü, 1909 yılında adını 
Fenerbahçe Spor Kulübü olarak değiştirdi ve bugüne kadar 
kullandığı sarı-lacivert renklerini aldı.

Futbolcu Hikmet Topuz tarafından çizilen ve eski başkanlar-
dan Tevfik Taşçı tarafından Manchester'da yaptırılan Fenerbah-
çe'nin ilk rozetinin üzerindeki harfler, 1929 yılından itibaren yeni 
Türkçe harflere çevrildi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, 
1. Dünya Savaşı sürerken 3 Mayıs 1918'de Fenerbahçe Kulübü 
Başkanı ve yakın arkadaşı Sabri Toprak ile sarı-lacivertli kulübü 
ziyaret etti.

Atatürk, Elkatipzade Mustafa Bey'in kendisine kulüp hatıra 
defterini uzatması üzerine eski Türkçe ile deftere "Fenerbahçe 
Kulübünün her tarafta mazhar-ı takdir olmuş bulunan asarı 
mesaisini işitmiş ve bu kulübü ziyaret ve erbab-ı himmeti tebrik 
etmeyi vazife edinmiştim. Bu vazifenin ifası ancak bugün müyes-
ser olabilmiştir. Takdirat ve tebrikatımı buraya kayd ile mübahi-
yim." ifadelerini yazdı.

Mustafa Kemal Atatürk'ün bu ziyareti sebebiyle her yıl 
3 Mayıs, aynı zamanda Fenerbahçe'nin kuruluş yıl dönümü 
olarak kutlanmaya başladı.

            9 branşta faaliyet gösteriyor
Fenerbahçe Spor Kulübü, 9 branşta faaliyetlerini sürdürür-

ken, başarılı sonuçlara da imza atıyor.
Sarı-lacivertli erkek ve kadın sporcular, futbol, basketbol, 

voleybol, atletizm, yelken, masa tenisi, boks, kürek ve yüzme 
branşlarında mücadele veriyor.

                  Futboldaki başarılar
Futbolda 19 Süper Lig şampiyonluğu elde eden sarı-lacivert-

liler, 1959'da Birinci Futbol Ligi başlamadan önceki dönemde 
6 Milli Küme ve 3 Türkiye Futbol Şampiyonası birinciliği yaşadı.

Türkiye Kupası'nı 7, Türkiye Süper Kupası'nı ise 9 kez 
müzesine götüren sarı-lacivertliler, 1 Balkan Kupası, 8 Başbakanlık 
Kupası, 2 Atatürk Kupası, 16 İstanbul Ligi, 4 İstanbul şildi, 1 
İstanbul Kupası, 1 General Harrington Kupası, 4 Donanma Kupası 
ve 12 TSYD Kupası kazandı.

Fenerbahçe, 2007-2008 sezonunda UEFA Şampiyonlar 
Ligi'nde çeyrek final, 2012-2013 sezonunda ise UEFA Avrupa 
Ligi'nde yarı final oynama başarısı gösterdi.

          Basketbolda erkeklerde ve kadınlarda 
               Avrupa'nın en büyüğü oldu
Fenerbahçe, basketbol branşında büyük başarılara imza attı.
Sarı-lacivertliler, erkek basketbolunda Avrupa'nın en önemli 

kupasını kazanan ilk Türk takımı oldu.
Basketbolun kulüpler düzeyindeki bir numaralı organizasyo-

nu olan THY Avrupa Ligi'nde 2016-2017 sezonunda şampiyonluğa 
ulaşan sarı-lacivertliler, Türk basketbol tarihinin kulüpler düzeyin-
deki en büyük başarısından birine imza attı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. kuruluş yılında ise aynı başarıyı 
kadın basketbol takımı tekrarlamayı başardı.

Kadın basketbolunda Avrupa'nın en büyük kupasını 2 kez üst 
üste müzesine götüren sarı-lacivertliler, hem kadınlar hem de 
erkeklerde bunu başaran ilk kulüp oldu.

Fenerbahçe erkeklerde aynı kupada 6 kez son 16, 3 kez de 
çeyrek final oynarken, 5 yıl üst üste Dörtlü Final'e katılma başarısı 
gösterdi.

Sarı-lacivertliler, Türkiye'de ise 7 Cumhurbaşkanlığı Kupası, 
11 Süper Lig, 9 Türkiye Kupası ve 3 Türkiye Şampiyonluğu elde 
etti.

Fenerbahçe, FIBA Avrupa Şampiyonlar Kupası'na gidecek 
Türk takımını belirlemek için 1946-1967 yıllarında düzenlenen 
Türkiye Erkekler Basketbol Şampiyonası'nda ise 3 defa şampiyon-
luk yaşadı.

Fenerbahçe kadın basketbolda ise büyük bir ekol haline 
geldi. Türkiye'de 18 Süper Lig şampiyonluğu, 14 Türkiye Kupası ve 
13 Cumhurbaşkanlığı Kupası bulunan sarı-lacivertliler, Avrupa'nın 
en önemli kupasında da 3 kez üçüncü ve 2 kez dördüncü oldu. 
Söz konusu kupada Fenerbahçe 6 kez final oynadı.

             Voleyboldaki başarılar
Fenerbahçe, voleybolda özellikle kadınlarda elde ettiği 

başarılarla dikkati çekti.
Sarı-lacivertliler, kadın voleybolunda 2010 yılında FIVB 

Kadınlar Dünya Kulüpler Şampiyonası'nda birinci olurken, 2012 
ve 2021'de üçüncülük yaşadı.

Fenerbahçe, CEV Kadınlar Şampiyonlar Ligi'nde ise 2011- 
2012'de şampiyon, 2009-2010'da ikinci, 2010-2011, 2015-2016 
ve 2018-2019'da üçüncü oldu.

2013-2014 yılında CEV Kupası'nı müzesine götüren sarı-laci-
vertliler, Sultanlar Ligi'nde 7, kupada ise 5 kez mutlu sona ulaştı.

Fenerbahçe, voleybolda erkeklerde CEV Şampiyonlar Ligi'nde 
1 kere son 16 mücadelesine katılırken, 2016-2017'de CEV Kupa- 
sı'nda yarı final oynadı. Sarı-lacivertliler, ligde ve kupada 5'er kere 
şampiyon oldu.

       Amatör sporlarda büyük başarılar
Fenerbahçe, amatör sporlarda elde ettiği başarılarla da 
öne çıkıyor.

Sarı-lacivertliler, 1910'larda kurulan yelken şubesinde 
olimpik sınıflarda 2019 yılında 2 Avrupa dördüncülüğü elde etti. 
Fenerbahçe, gençler kategorisindeyse 2019 yılında 2 dünya 
şampiyonluğu kazandı.

Resmi olarak 1918 yılında kurulan atletizm şubesinde ise 
Türkiye'nin dünya şampiyonalarındaki ilk altın madalyasını 
sarı-lacivertli sporcu Ramil Guliyev kazandı.

Ramil, Londra'da 4-13 Ağustos 2017 tarihleri arasında 16.'sı 
düzenlenen Dünya Atletizm Şampiyonası'nda milli forma altında 
mücadele ettiği 200 metre finalinde "Gezegenin en hızlı atleti" 
ünvanını aldı.

Londra'da 56 bin kişinin önünde çıktığı 200 metre erkekler 
yarışını 20.09'luk derecesiyle dünya şampiyonu olarak tamamla-
yan Ramil, bir yıl sonra Berlin'de düzenlenen Avrupa Atletizm 
Şampiyonası'nda 200 metre finalinde 19.76'lık derecesiyle şam- 
piyona rekoru kırarak altın madalyaya uzandı.

Fenerbahçe, boks branşında da elde ettiği başarılarla dikkati 
çekti.

Türkiye'de birçok organizasyonda sarı-lacivertli sporcular 
şampiyonluğa ulaşırken, Buse Naz Çakıroğlu 2019 yılında Avrupa 
şampiyonluğuna uzandı. 2021 yılında Tokyo Olimpiyatları'na ka- 
tılma kotası elde eden ve Türkiye'nin olimpiyatlara kota kazanan 
ilk kadın boksörü olan Buse Naz, Tokyo Olimpiyatları'nda da 
gümüş madalya kazandı.

Sarı-lacivertli sporcular Busenaz Sürmeneli, Buse Naz Çakı- 
roğlu ve Samet Gümüş, Sırbistan'ın başkenti Belgrad'da düzenle-
nen 2024 Avrupa Büyükler Boks Şampiyonası'nda şampiyonluğa 
ulaştı. 1951 yılında kurulan kürek şubesi ise 220 şampiyonadan 
150 resmi birincilikle ayrıldı. 1965 yılında ilk defa düzenlenen 
İstanbul Kupası'nın ilk şampiyonu olan Fenerbahçe, 2007 yılında 
yine son kez düzenlenen turnuvanın şampiyonu oldu.

1977 senesinden itibaren düzenlenen Türkiye Kupası'nda 38 
şampiyonlukla zirvede yer alan sarı-lacivertliler, Türkiye Şampi- 
nası'nda da en fazla şampiyonluk sayısına (39) sahip kulüp olma 
özelliğini taşıdı.

Fenerbahçe, masa tenisi branşında ise Avrupa şampiyonu 
olan ilk ve tek Türk takımı olarak ön plana çıktı.

Sarı-lacivertlilerin kadın masa tenisi takımı, 2013-14 sezo- 
nunda Avrupa Şampiyonlar Ligi'nde ilk kez çıktığı finalde yenilip 
ikinci olmuş, ardından 2014-15 sezonunda tek bir maçta bile 
yenilmeden kupayı kazanma başarısı göstererek tarihe geçmişti. 
Kadın takımı ayrıca Türkiye Masa Tenisi Süper Ligi'nde 16, Türkiye 
Kupası'nda 13 şampiyonluğa sahip.

Erkek Masa Tenisi Takımı ise Türkiye Masa Tenisi Şampiyo-
nası'nda 9, Türkiye Masa Tenisi Süper Ligi'nde 7 kez şampiyonluk 
sevinci yaşadı.

Fenerbahçe, yüzme branşında da kazandığı 35 Türkiye 
şampiyonluğuyla en çok şampiyonluk kazanan kulüp durumunda.

Sarı-lacivertli yüzücü Emre Sakçı, üst üste kırdığı Avrupa 
rekorlarıyla Fenerbahçe ve ülke tarihine geçmeyi başardı.

Türkiye Şehitkamil Arena Kulüpler Arası Kısa Kulvar Genç-A-
çık Yaş ve Yıldızlar Bireysel Yüzme Şampiyonası'nda mücadele 
eden rekortmen yüzücü Emre Sakçı, 50 metre kurbağalama fina- 
linde elde ettiği 24:95'lik derecesiyle hem kendisine ait olan 
Avrupa rekorunu (25:29) geçti hem de 25:25 olan Dünya rekorunu 
24:95'e indirdi.

             33 başkan görev yaptı
Fenerbahçe Kulübü, bugüne kadar 33 başkan idaresinde 

yönetildi.
Sarı-lacivertlilerde sırasıyla Nurizade Ziya Songülen, Ayetul-

lah Bey, Tevfik Haccar Taşçı, Hakkı Saffet Tarı, Galip Kulaksızoğlu, 
Osman Fuat Efendi, Emirzade Arif, Mehmet Hulusi Bey, Hamit 
Hüsnü Kayacan, Sabri Toprak, Nazım Bey, Nuri Sekizinci, Ömer 
Faruk Efendi, Şükrü Saracoğlu, Ali Muhittin Hacıbekir, Osman 
Kavrakoğlu, Bedii Yazıcı, Zeki Rıza Sporel, Agah Erozan, Medeni 
Berk, Hasan Kamil Sporel, Razi Trak, İsmet Uluğ, Faruk Ilgaz, Emin 
Cankurtaran, Ali Şen, Fikret Arıcan, Tahsin Kaya, Metin Aşık, 
Güven Sazak, Hasan Özaydın, Aziz Yıldırım ve Ali Koç başkanlık 
görevine geldi.

Sarı-lacivertlilerde, Faruk Ilgaz 3 ayrı dönemde, Ali Şen, 
Osman Kavrakoğlu ve Razi Trak ise 2'şer ayrı dönemde başkanlık 
yaptı.

            Aziz Yıldırım tarihe geçti
Fenerbahçe'de en uzun süre başkanlık yapan isim ise Aziz 

Yıldırım oldu.
Sarı-lacivertli kulübün başkanlığına 1 oy farkla 1998 yılında 

seçilen Yıldırım, özellikle tesisleşmede yaptığı çalışmalarla dikkati 
çekti.

Yıldırım, 2018 yılında 20 yıllık başkanlık görevini Ali Koç'a 
devretti.

          Olimpik sporlarda zirvede
Fenerbahçe, son dönemde olimpiyatlara Türkiye'den en çok 
sporcu gönderen kulüp olarak öne çıkıyor.

Sarı-lacivertliler, 2020 Tokyo'nun ardından 2024 Paris 
Olimpiyatları'na da en fazla sporcu gönderen kulüp oldu.

Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımı da Avrupa'dan kupa 
getirdi

Fenerbahçe, tekerlekli sandalye basketbolunda da Avrupa'da 
kupa kazanmayı başardı.

Sarı-lacivertliler, ilk kez Cumhuriyetin 100. yılında EuroCup 2 
final maçında karşılaştığı İtalya temsilcisi Deco Metalfrro Amicac-
ci Abruzzo'yu mağlup ederek oldu. Fenerbahçe, 2023-2024 sezo- 
nunda ise EuroCup 1 şampiyonluğuna ulaştı.

(AA)
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Son günlerde yaşanan depremlerin ardın-
dan Burdur’da deprem riskine yönelik 
farkındalık yeniden gündeme geldi. İnşaat 
Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
Burdur Temsilciliği olası bir Burdur 
depremine karşı yapı güvenliğinin önemi-
ne dikkat çeken kapsamlı bir açıklama 
yayımladı. 

Yapılan açıklama şöyle:
“Deprem kendisini bir kez daha 

hatırlattı. Öncelikle depremlerden etkilenen 
tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dilekle-
rimizi iletiyoruz.

Türkiye bir deprem bölgesidir ve 

Burdur depremi de olası depremlerden 
biridir. Bir an önce kentlerimiz depreme 
göre düzenlenmeli, yapılarımız güvenli hale 
getirilmelidir. Depremin ne zaman ya da 
nerede olacağını değil, yapılarımızıdepreme 
nasıl daha dirençli hale getirebileceğimizi 
konuşmalıyız.

Hiç şüphe yok ki merkezi yönetimler, 
yerel yönetimler, üniversiteler, meslek 
odaları ve vatandaş işbirliği sağlanmalıdır. 
Birçok yerleşim yerinde olduğu gibi son elli 
yıl içinde yayımlanmış deprem yönetmelik-
lerine göre tasarlanıp inşa edilmemiş çok 
sayıda yapı bulunmaktadır.

Bu nedenle mevcut binaların, olası 

Burdur depremi açısından önceliklendiril-
mesi ve en riskli yapılardan başlayarak 
risklerin azaltılmasına yönelik önlemlerin 
alınması gelecekteki depremlerde can ve 
mal kayıplarını azaltmanın temel şartı 
olmaktadır. Mevcut yapı stoklarının depre-
me dayanmasının mümkün olmadığı ortaya 
çıktığına göre işe buradan başlamak ve 
olanca hızla yapıların deprem güvenliğini 
sağlanmak kaçınılmazdır. Eğer bu yapıl-
mazsa vebali merkezi ve yerel yönetimlerin 
üzerinde olacaktır.

İnşaat Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi Burdur Temsilciği olarak proje 
aşamasından imalata, denetim süreçlerin-

den mevcut yapı stokuna kadar yapılması 
gerekenleri tüm kurum ve kuruluşlara 
bildirmeye devam ediyoruz.

Statik Projelerin doğru modellenmesi 
ve kontrollerin yapılması, kurumlara ha- 
zırlanan deprem performans raporları, 
şantiye şefliği, yapı denetim sistemi ve 
meslek disiplinimiz içerisindeki birçok 
hususta tüm engellemelere rağmen depre-
me dirençli bir kent olma hedefi doğrultu-
sunda çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu 
yüzden tüm kamu kurumlarını işbirliğine 
çağırıyoruz. Depremden kaçmak mümkün 
değil! Ancak önlem almak mümkün!”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, 35 Mahalle muhtarı ile bir 
araya geldi

Burdur Belediyesi Meclis Salonunda 
düzenlenen toplantıya Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, Başkan Yardımcısı Hülya 
Eraslan, Ali Say ve mahalle muhtarları katıldı.

Toplantıda konuşan Başkan Ercengiz; 
“Malumunuz, oldukça yoğun bir dönemden 
geçiyoruz. Siyasi olarak da hareketli günler 
yaşıyoruz. Şehir dışı seyahatlerimiz arttı ama 
buna rağmen şehir içindeki işlerimizi aksatma-
dan görevimizi yerine getirmeye gayret ettik, 
etmeye de devam ediyoruz. Öte yandan, 
"tasarruf tedbirleri" adı altında birçok alanda 
kısıtlamalar getirildi. Kamu kaynaklarının 
kullanımı artık çok daha sıkı kurallara bağlı. Araç 
alımından hizmet üretimine kadar birçok konuda 
önceki rahatlık kalmadı. Ülkemizin içinde 
bulunduğu ekonomik koşullar nedeniyle biz de 
bir kamu yöneticisi olarak bu kurallara uymak 
zorundayız. 

Ancak hep birlikte bu zorlukların üstesinden 
gelmekle de sorumluyuz. Değerli arkadaşlar, 
uzun zamandır bir araya gelemedik. Çünkü biz, 
35 mahallemizden gelen talepleri zaman zaman 
doğrudan vatandaş aracılığıyla alıyoruz ama 
çoğu zaman bu talepler önce size ulaşıyor. 
Sizlere gelen talepler neler, hangi işleri başarabil-
dik, hangilerinde eksik kaldık, bunları konuşalım 
ve bir iş planı çerçevesine oturtalım. Burada ilgili 
müdür arkadaşlarımız ve iki başkan yardımcımız 

hazır. Yağmurlar sona erdiğinde her yaz sezonun-
da olduğu gibi sahada daha yoğun çalışacağımız 
bir döneme gireceğiz. Önceliklerimizi belirleyip 
bu doğrultuda vatandaşımıza hizmet etmeye 
devam edeceğiz.” dedi.

DÜĞÜNLER DE DENETİMLERİMİZ 
ARTTIRACAĞIZ

Başkan Ercengiz “Ekonomik şartlar bir 
yandan zorlaşırken, vatandaşlarımız da düğün, 
nişan gibi sosyal etkinliklerinden taviz vermek 
istemiyor. İnsanlar borç harç da olsa çocuklarının 
düğününü en iyi şekilde yapmak istiyor. Artık bir 
düğün, salonundan müziğine, yemeğine kadar 
neredeyse bir milyon liraya mal oluyor. Oysa 30 
yıl öncesine kadar böyle değildi. Kazanla yapılan 
sokak düğünleri yaygınlaştı. İki taş konulup çadır 
kurularak sabah 9’da başlayıp gece 1’e kadar 
süren düğünler artık mahalle halkını ciddi 
şekilde rahatsız ediyor.

 Vatandaş, hastası var, çocuğu var, yaşlısı 
var, ama davul-zurna, klavye sesinden geceleri 
uyuyamıyor. Düğün sahibi çoğu zaman bu 
rahatsızlıktan habersiz ama bizim telefonlarımız 
susmuyor. “Bu düğün ne zaman bitecek?” diye 
gece yarısı arayanlar oluyor. Arkadaşlarımız 
sürekli ses denetimine çıkıyor. Elbette düğünler, 
insanların en mutlu günleri ama bu mutluluğun 
bir başkasının yaşam alanına zarar verdiği 
noktada müdahale etmemiz gerekiyor. Çünkü 
mahalleli şikâyet ediyor hem bize hem CİMER’e 
hem Valiliğe bildiriyor. 

Bitmiş bir düğün için işlem yapmamız 

mümkün değil. Önemli olan bu rahatsızlık 
oluşmadan önlem almak. Bu nedenle birçok il 
sokak düğünlerinden vazgeçti ya da sınırlamalar 
getirdi. Çünkü bu düğünlerde yollar kapatılıyor, 
ambulans veya itfaiyenin geçmesi engelleniyor. 
Allah’a şükür şimdiye dek büyük bir sıkıntı yaşa- 
madık ama bu olmayacağı anlamına gelmez. 
Ayrıca düğün sonrası sokaklara dökülen yemek 
artıklarından dolayı sinek şikâyetleri alıyoruz. 
Yapılan düğünler de denetimlerimiz arttıracağız.” 
dedi.

MEVCUT BARINAĞIMIZA İLAVE OLARAK 50 
DÖNÜMLÜK YENİ BİR ALAN İÇİN TAHSİS 
TALEBİNDE BULUNDUK VE TAHSİSİ ONAYLANDI

Sokak hayvanları ile ilgili de konuşan Başkan 
Ercengiz; “Öte yandan, 5199 sayılı Hayvanları 
Koruma Kanunu yakın zamanda değiştirildi. Yeni 
düzenlemeye göre 2028 yılına kadar nüfusu 
25.000'in üzerinde olan tüm belediyelerin, sokak 
köpeklerini toplayarak barınaklara yerleştirmesi 
zorunlu hale getirildi.

 İçişleri Bakan Yardımcısı Sayın Münir 
Karaloğlu’nun Burdur ziyaretinde, özellikle 
kırsaldaki hayvan popülasyonunun kontrol altına 
alınması gerektiği ifade edildi. Toplantıya şehir 
dışında olmam nedeniyle katılamadım ama 
başkan yardımcımız ve veteriner işleri müdürü-
müz gerekli görüşmeleri yaptı. 

Mevcut barınağımıza ilave olarak 50 
dönümlük yeni bir alan için tahsis talebinde 
bulunduk ve tahsisi onaylandı. Önümüzdeki 
günlerde alan çevirmesi tamamlanacak. Öncelik-

le saldırgan hayvanlardan başlayarak bu alana 
hayvanları toplamaya başlayacağız. Bu bizim 
yasal sorumluluğumuz. Ayrıca hayvan sever 
dostlarımızın bu yasa değişikliğine tepkileri 
olduğunu da biliyoruz. 

Gerek TBMM nezdinde gerekse ilgili 
kurumlar nezdinde tepkilerini dile getirdiler. 
Ancak şunu ayırt etmek gerekir: Bizler yasa 
koyucu değil, yasa uygulayıcıyız. Kendi inisiyatifi-
mize göre davranma şansımız yok. Ben katılımla-
rınızdan dolayı hepinize teşekkür ediyorum. 
dedi.

■ HABER MERKEZİ

■ BELEDİYE BASIN

GÜNDEM

 "Zorlukları
birlikte 

aşacağız"

Başkan 
Ercengiz 

muhtarlarla 
buluştu:

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi’nden almış olduğum 
Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Yenisini alacağımdan eskisi hüküm-
süzdür.

Zeynep Ceren MEMİŞ

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi’nden almış olduğum 
Diplomamı kaybettim. Hükümsüzdür.

Oğulcan AKÇAY
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■ ŞADİYE ÜNAL

GÜNDEM

Burdur ve bölgemizin 
en köklü, güçlü  
tarım-çiftçi ve sivil 
toplum kuruluşların-
dan biri olan S.S. 
Isparta Burdur Pancar 
Ekicileri Kooperati-
fi’nin yaklaşan genel 
kurulu öncesinde 
başkan adayları sa- 
haya inmeye başladı. 
Pancar Ekicileri Koope-
ratif başkanlığına 
adaylığını açıklayan 
Mehmet Yavaş ve ekibi, 
geçtiğimiz Cumartesi 
günü İstasyon Park’ta 
basın mensuplarıyla 
düzenlenen kahvaltılı 
toplantıda bir araya 
geldi.

Bilindiği gibi;  S.S. 
Isparta Burdur Pancar 
Ekicileri Kooperatifi 
Burdur’un yanı sıra 
bölgesel bir karakter 
taşıyan (Isparta, Antal-
ya, Denizli, Afyon) bölgedeki pancar 
üreticilerinin örgütlü kuruluşu. Bir zaman-
lar yüzbinlerle ifade edilen üye yapısı 
günümüzde 20 bin ortaklı durumda.

Mehmet Yavaş tanıtım toplantısında 
kooperatifin tarihsel geçmişine bölge 
gücüne ve üye yapısına vurgu yaparak, 
20-25 bin ortağın kooperatifin sahibi 
olduğunu sıkça yineledi, ekip arkadaşlarını 
tanıtırken yaptığı konuşmada hedeflerini 
anlattı, gazetecilerin sorularını cevapladı. 

Konuşmasında Burdur-Isparta Pancar 
Ekicileri Kooperatifinin 1953 yıllına daya-
nan köklü bir geçmişi olduğunu hatırlatan 
Yavaş, pancarn üreticisinin örgütlü gücü 
kooperatifi daha iyi yerlere taşımak, yeni 
projjeler ve yatırımlarla güçlendirmek için 
aday olduklarını dile getirdi.

PANCAR KOOPERATİFİ SEÇİMLERİNE 
GÜÇLÜ ADAY GÜÇLÜ EKİP

Kamuoyunda sıkça gündem haline 
gelen S.S Isparta Burdur Pancar Ekicileri 
Kooperatifinin genel kuruluna adaylığını 
açıklayan Mehmet Yavaş ve ekibi  etkin ve 
şeffaf aday  profili ile  kamuoyunun önüne 
çıktı.

İstasyon Çay Bahçesinde gerçekleşen 
kahvaltı da Yönetim Kurulu Başkan  adayı 
Mehmet Yavaş  Yönetim ve Denetim kurulu 
üyelerini tanıttı.

İşte; o basın toplantısında 
Yavaş’ın o konuşması

Mehmet Yavaş basın açıklamasında şu 
görüşlere yer verdi:

“Saygıdeğer basın mensupları, kıymetli 
kooperatif ortaklarımız, Değerli Misafirler,

Bugün burada, S.S. Burdur Isparta 
Pancar Ekicileri Kooperatifi’nin geleceğine 
yön verecek güçlü ve vizyoner bir ekip 
olarak sizlerle buluşmanın heyecanını 
yaşıyoruz.

Kooperatifçilik; toprağın bereketine, 
emeğin kıymetine ve birlikte üretmenin 
gücüne inanan insanların yol arkadaşlığı-
dır. İşte bizler de bu anlayışla, ortaklarımı-
zın sesi olmak, sorunlarına çözüm üretmek 
ve kooperatifimizi hak ettiği yere taşımak 
için yola çıkmış bir kadroyuz.

Bu kapsamda, sizlere büyük bir onurla 
birlikte yol yürüyeceğimiz değerli Yönetim 
ve Denetim Kurulu Adaylarımızı tanıtmak 
istiyorum.
• Mehmet YAVAŞ Burdur/Düğer   
Yönetim Kurulu Adayı
• Halil ÇİÇEK Burdur/Pınarbaşı Yönetim 
Kurulu Adayı
• Ramazan UYSAL Isparta/Senirkent 
Yönetim Kurulu Adayı

• Tekin KORKMAZ Burdur/Yeşilova 
Yönetim Kurulu Adayı
• Ramazan DEMİR Burdur/Tefenni  
Yönetim Kurulu Adayı
• Sedat TURAN Burdur/Karamanlı  
Denetim Kurulu Adayı
• Ali BİLGİÇ Burdur/Kozluca Denetim 
Kurulu Adayı
• Demir Yaşar AKKAYA Elmalı/Zümrüto-
va Denetim Kurulu Adayı

Her birimiz, yıllardır sahada aktif 
görevler üstlenmiş, üretim ve ticari alanda 
kendini kanıtlamış, çiftçilerimizin her 
zaman yanında ve üretimin bilincinde, 
kooperatifçilik ruhunu benimsemiş, 
gençliği, dürüstlüğü ve çalışkanlıklarıyla 
tanınan isimlerdir.

Bu ekibimizle genel olarak, 
• Kooperatifimizi ekonomik ve yapısal 

olarak güçlendirmeye,
• Üretici ortaklarımızın haklarını 

korumaya,
• Şeffaf, hesap verebilir ve ortaklara 

açık bir yönetim anlayışı geliştirmeye,
• Tarımda yenilikçi çözümlerle verim-

liliği artırmaya,
• Genç üreticilerin sisteme dahil 

olmasını teşvik etmeye kararlıyız.
Biraz açmak gerekirse ve hayırlısıyla 

göreve geldiğimizde ilk olarak; 
• Üretimin teşvik edilmesiyle tüm 

bölgelerde Sözleşmeli üretimi artıracak ve 
Bölge çiftçimize kaliteli ve Sertifikalı Arpa 
ve Buğday tohumlarını uygun fiyatlarla ve 
uygun vadelerle sunacağız. Böylelikle Hem 
üretim yapan çiftçimiz hem de tohum satın 
alacak ortağımız kazanacak. Hem de 
bölgemiz kazanacak. 

• Üzerine Yem üretim tesis yapılması 
için satın alınan Organize Sanayi Bölgesin-
deki arsa, maalesef önceki arkadaşlar tara- 
fından satıldı. Ama Biz bu projeyi devam 
ettireceğiz. Şöyle ki, Büyük çoğunluğu 
Hayvancılıkla uğraşan bölgemizdeki üreti- 
cilerimizin ihtiyacı olan Arpa ve Mısır Fla- ke 
Üretim  tesisini kuracak, sözleşmeli ekimden 
tedarik ettiğimiz ürünleri burada paketleyip 
yine dediğimiz gibi uygun fiyat ve uygun 
vadelerle  ortaklarımıza sunacağız. 

• Çiftçimizin en çok ihtiyacı olan ürün 
ise malumunuz mazot. Mazot olmadan 
üretimin gerçekleştirilmesi çok zor. Bu 
sebeple bizler göreve geldiğimizde Koope-
ratifteki araç fazlalıkları yerine Mazot 

Tankeri alarak çiftçimize 
Köylerinde mazot temini 
sağlayacağız. 

• Kooperatifte daha 
önce yaşanan yolsuzluklara 
asla ve asla müsaade etme-
yeceğiz. 

• Modern tarıma ayak 
uydurulması ve çiftçilerimi-
zin tarımdan daha çok 
kazanması için ortaklarımıza 
tecrübeli ziraat mühendisle-
rimizle ücretsiz danışmanlık 
ve proje hizmeti sunarak 
uygun şartlarda makine 
ekipman sağlayacağız. 

• Kooperatif tarafından 
geçen yıl dağıtımı yapılan 
12.30.12 Pancar Üst Gübre-
sinde çiftçimizin yaşadığı 
mağduriyetin giderilmesi 
için ekibimizle acilen çalışma 
başlatacağız.  

• Süreç içerisinde 
herkesin görüşlerini ve 
eleştirilerini beraberce 
irdeleyerek Kooperatifi daha 
ileri seviyelere getireceğiz. 

• Ortaklarımızın genelinde beliren 
KOOPERATİF PAHALI algısına yönelik 
olarak Kooperatifin faaliyet gösterdiği tüm 
bölgelerdeki mağazalarında, çiftçilerimizin 
ihtiyacı olan ürün çeşitliliğini artırıp uygun 
fiyatlarla sunmak için bütün tasarruf ted- 
birlerini ele alacağız ve her zamanki ama- 
cımız olan çiftçimize her türlü hizmeti ve 
kaliteli ürünleri piyasa şartlarından uygun 
fiyatlarla ve uygun vadeyle sağlayacağız.

Değerli Ortaklarımız, 
"Birlikte üreten, birlikte yöneten" bir 

kooperatif için hazırız. Bu süreçte ortakları-
mızla doğrudan iletişim kuracak, onların 
görüşlerini alarak yol haritamızı birlikte 
çizeceğiz.

Bugün attığımız bu adım, sadece bir 
seçim değil; toprağa, emeğe,  geleceğe ve 
dahası Kooperatifin değerlerine sahip 
çıkma kararlılığıdır.

Katılımınız, desteğiniz ve bu yolda 
yanımızda olmanız bizim için çok kıymetli. 
Tüm Aday arkadaşlarıma başarılar diliyor, 
hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyoruz.”
(S.S. Burdur Isparta Pancar Ekicileri 
Kooperatifi Yönetim ve Denetim Kurulu 
Adayları)

Mehmet Yavaş ve Ekibi, Pancar Ekicileri Kooperatifi seçimi için; sahaya indi. Ekibin tanıtım toplantısı gerçekleşti...

“DAHA GÜÇLÜ KOOPERATİF”


